
UCHWAŁA NR XL/384/96
Rady Miasta Krakowa

z dnia 10 stycznia 1996 r.

w sprawie nazw ulic.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z

1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499, z 1993 r. Nr
17 poz. 78, z 1994 r. Nr 122 poz. 593 oraz z 1995 r. Nr 74 poz. 368 i Nr 124 poz. 601/ Rada

Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Znosi się następujące nazwy ulic nie istniejących:

1. Dzielnica I

1/ Na Plantach- była to ulica łącząca ul. Szewską z ul. Św. Anny.

2. Dzielnica III

1/ Stanisława Łańcuckiego- była to przecznica z ul. Celarowskiej - obecnie na tym terenie
znajdują się budynki mieszkalne /bloki/,

2/ Skalbmierska- była to ulica łącząca ul. Powstańców z ul. Józefa Łepkowskiego  - obecnie
na tym terenie znajdują się budynki mieszkalne /bloki/,

3/ W Łąkach - była to ulica łącząca ul. Dobrego Pasterza z ul. Sudolską - obecnie na tym
terenie /przy ulicy Majora/ znajdują się budynki mieszkalne /bloki/.

3. Dzielnica VIII

1/ Bronisława Czecha - była to przecznica z ul. Kamieniarskiej - obecnie teren osiedla Ruczaj,

2/ Gen. Juliana Filipowicza - nazwa nadana na etapie projektu odcinkowi ul. Kobierzyńskiej,
pomiędzy ul. Zawiłą a ul. Stefanii Przybył,

3/ Róży Łubieńskiej- miała to być ulica łącząca ul. Gen. Juliana Filipowicza z ul. Józefa
Spychalskiego - nazwa nadana ulicy na etapie projektu,

4/ Stefanii Przybył - miała to być ulica łącząca Al. Zygmunta Berlinga z ul. Żywiecką - nazwa
nadana ulicy na etapie projektu,

5/ Jana Wiktora - była to przecznica z ul. Gronostajowej biegnąca w kierunku południowym,
równolegle do ul. Kobierzyńskiej - obecnie teren osiedla Ruczaj-Zaborze,

6/ Wilga- była to przecznica z ul. Barskiej, położona w pobliżu ul. Retmańskiej - obecnie na
tym terenie znajduje się Hotel "Forum",



7/ Marii Zazulowej- miała to być ulica łącząca Al. Zygmunta Berlinga z ul. Józefa
Spychalskigo- nazwa nadana ulicy na etapie projektu.

4. Dzielnica IX

1/ Sitowa- była to przecznica z ul. Józefa Marcika przecinająca tor kolejowy i kończąca się na
granicy miasta.

5. Dzielnica XI

1/ Bogoria - miała to być przecznica z ul. Sulima, pierwsza w prawo od ul. Poraj - nazwa
nadana ulicy na etapie projektu,

2/ Korab- miała to być ulica prostopadła do ul. Poraj - nazwa nadana ulicy na etapie projektu,

3/ Leliwa - miała to być ulica łącząca ul. Podedworze z ul. Pilawa - nazwa nadana ulicy na
etapie projektu,

4/ Piesza- była to ulica łącząca ul. Albańską z ul. Sportową- obecnie jest to teren prywatny,

5/ Poraj - miała to być ulica łącząca ul. Korab z ul. Leliwa - nazwa nadana ulicy na etapie
projektu,

6/ Macieja Rataja - miała to być ulica łącząca ul. Łężce z ul.Wincentego Witosa, równoległa
do ul. Myślenickiej - nazwa nadana ulicy na etapie projektu,

7/ Jana Stapińskiego - miała to być ulica biegnąca od skrzyżowania ul. Wincentego Witosa i
ul. Nowosądeckiej, na południe do ul. Stanisława Stojałowskiego - nazwa nadana ulicy na
etapie projektu,

8/ Szreniawa- miała to być ulica biegnąca od mostu na rzece Drwince, na południowy-wschód
od ul. Poraj - nazwa nadana ulicy na etapie projektu,

9/ Topór - miała to być ulica łącząca ul. Leliwa z ul. Sulima - nazwa nadana ulicy na etapie
projektu,

10/ Zadora- miała to być ulica łącząca ul. Leliwa z ul. Pilawa - nazwa nadana ulicy na etapie
projektu,

11/ Irlandzka - miała to być ulica biegnąca od ul. Malborskiej do ul. Nowosądeckiej - nazwa
nadana ulicy na etapie projektu,

6. Dzielnica XII

1/ Antoniego Kępińskiego - miała to być ulica łącząca ul. Leona Tochowicza z ul. Macieja
Jakubowskigo - nazwa nadana ulicy na etapie projektu,

2/ Ludomiła Korczyńskiego- miała to być ulica łącząca ul. Jana Miodońskiego z ul. Leona
Tochowicza - nazwa nadana ulicy na etapie projektu,



3/ Jana Miodońskigo- miała to być przecznica z ul. Kazimierza Kostaneckiego, - nazwa
nadana ulicy na etapie projektu,

4/ Sebastiana Petrycego - miała to być ulica łącząca ul. Wolską z ul. Ziołową, równoległa do
ul. Wielickiej - obecnie jest to część ul. Tadeusza Seweryna,

5/ Leona Tochowicza - miała to być przecznica z ul. Kazimierza Kostaneckiego, druga w
lewo, biegnąca do ul. Kosocickiej - nazwa nadana ulicy na etapie projektu,

6/ Ziołowa- była to ulica równoległa do ul. Niedzickiej, przecznica  z ul. Na Kozłówku -
obecnie jest to część ul. Tadeusza Seweryna.

§ 2.

Nadaje się następujące nazwy ulicom nie posiadającym dotąd nazw:

1/ ul. Seniorów Lotnictwa
- położonej w Dzielnicy III, przecznicy z ul. Ułanów, pierwszej w prawo od Al. Jana Pawła II,
biegnącej w kierunku północno-wschodnim,

2/ ul. Arktyczna
- położonej w Dzielnicy VIII, przecznicy z ul. Komuny Paryskiej, pierwszej w prawo od ul.
Polarnej, biegnącej w kierunku północno-zachodnim,

3/ ul. Porucznika Wąchały
- położonej w Dzielnicy IX, przecznicy z ul. Tadeusza Motarskiego, pierwszej w prawo od ul.
Siostry Faustyny, biegnącej w kierunku północno-zachodnim,

4/ ul. Stanisława Pronia
- położonej w Dzielnicy XII, przecznicy z ul. Fryderyka Zolla, pierwszej w prawo od ul.
Koprowej, biegnącej w kierunku południowo-zachodnim,

5/ ul. Na Zboczu
- położonej w Dzielnicy XV, przecznicy z ul. Wawelskiej /idąc lewą stroną pętli ul.
Wawelskiej w kierunku północno-zachodnim - przeciwnym do biegu ul. Wawelskiej/,
pierwszej w lewo od ul. Nagłowickiej , biegnącej w kierunku południowo-zachodnim,
następnie północnym,

6/ ul. Franciszka Twaroga
- położonej w Dzielnicy XVII, przecznicy z ul. Stokowej, pierwszej w lewo od ul.
Grębałowskiej, biegnącej w kierunku północno-zachodnim, dochodzącej do ul.
Grębałowskiej.

§ 3.

Przedłuża się następujące ulice:

1/ ul. Teodora Parnickiego
- położoną w Dzielnicy XV, w kierunku północnym, następnie wschodnim, na odcinku
pomiędzy jej skrzyżowaniem z ul. Zjazdu Gnieźnieńskiego a ul. Na Zboczu,



2/ ul. Zjazdu Gnieźnieńskiego
- położoną w Dzielnicy XV, w kierunku wschodnim, na odcinku pomiędzy jej
skrzyżowaniem z ul. Teodora Parnickiego a ul. Na  Zboczu.

§. 4.

Zmienia się następujące nazwy ulic:

1/ ul. Jana Wojciecha Kiwerskiego położonej w Dzielnicy IV na - ul. Generała Kiwerskiego,

2/ ul. Gołkowickiej położonej w Dzielnicy X na - ul. Na Obrydki,

3/ północnego odcinka ul. Wróblowickiej /od strony ul. Józefa i Floriana Sawiczewskich/
położonego w Dzielnicy X na - ul. Wierchowa.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Gazecie Urzędowej Miasta Krakowa.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


